附件2

2009拉萨国际半程马拉松挑战赛团体报名表

领队：　

教练： 　                                    单位（盖章）：    

联系人电话：                          填报日期：       年   月　  日

	序号
	姓名 
	性别 
	年龄
	项目
	单   位
	备注

	1 
	  
	  
	  
	  
	  
	

	2 
	  
	  
	  
	  
	  
	

	3 
	  
	  
	  
	  
	  
	

	4 
	  
	  
	  
	  
	  
	

	5 
	  
	  
	  
	  
	  
	

	6 
	  
	  
	  
	  
	  
	

	7 
	  
	  
	  
	  
	  
	

	8 
	  
	  
	  
	  
	  
	

	9 
	  
	  
	  
	  
	  
	

	10 
	  
	  
	  
	  
	  
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	


注：1、请各单位按以上格式用EXCEL制作团体报名表；

     2、按照男、女半程马拉松、10公里、5公里项目分别打印报名表，并附上个人报名表；
　 　3、本表一式二份，一份交报名处并附上软盘，一份报名单位备用。

